
TOMSK т о м с к и й
POLYTECHNIC ЩШЩ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации  
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

Р£. OG . 2016

О направлении на практику обучающихся

§1

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Направить обучающихся Физико-технического института 4 курса, специальности 140801 
"Электроника и автоматика физических установок", группы 072А. 072Б для прохождения 
практики с 27.06.2016 г. по 31.07.2016 г. в следующие организации:

Группа 072А

№ Ф.И.О. Организация, место прохождения 
практики (город)

Договор (№, дата) Руководитель практики 
от ТПУ

1. Баублис Дмитрий 
Викторович

ООО "Элеси-Про", г. Томск № 816-0/общ. 
от 16.05.2016

Курочкин В.А., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

2. Грачев Максим 
Игоревич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Ефремов Е.В., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

3. Елёскин Иван 
Игоревич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Чурсин Ю.А., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

4. Захарова Юлия 
Сергеевна

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский 
научно-исследовательский институт 
экспериментальной физики", г. Саров

№ 714-0/общ. 
от 29.04.2016

Павлов В.М., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

5. Зуйков Артем 
Сергеевич

Филиал АО "Концерн 
Росэнергоатом" Белоярская 
атомная станция, г. Заречный

заявка на 2016 г. 
к договору № 294-общ. 
от 19.02.2016

Кудрявцев В.А., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

6. Ларина Ксения 
Викторовна

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский 
научно-исследовательский институт 
экспериментальной физики", г. Саров

№ 714-0/общ. 
от 29.04.2016

Павлов В.М., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

7. Маркелова
Анастасия
Павловна

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский 
научно-исследовательский институт 
экспериментальной физики", г. Саров

№ 714-0/общ. 
от 29.04.2016

Обходский А.В., 
доцент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

8. Столов Евгений 
Владимирович

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Денисевич А.А., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

9. Уварова Анастасия 
Дмитриевна

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский 
научно-исследовательский институт 
экспериментальной физики", г. Саров

№ 714-0/общ. 
от 29.04.2016

Павлов В.М., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

10. Шутова Елизавета 
Петровна

Кафедра ЭАФУ ФШ  ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Чурсин Ю.А., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

11. Щербаков Иван 
Дмитриевич

ООО "НПО "Санкт-Петербургская 
Электротехническая компания", 
г. Пушкин

№ 455-0/общ. 
от 05.04.2016

Дядик В.Ф., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

ПРИКАЗ , , „ .

г. Томск



Группа 072Б

№ Ф.И.О. Организация, место прохождения 
практики (город)

Договор (№, дата) Руководитель 
практики от ТПУ

1. Бадмацыренова
Вероника
Альбертовна

ФГБУ Петербургский институт 
ядерной физики, г. Гатчина

№ 537-0/общ. 
от 13.04.2016

Козин К.А., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

2. Глушенков
Владислав
Вячеславович

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Ливенцов С.Н., 
профессор кафедры 
ЭАФУ ФТИ

3. Гурова Наталия 
Борисовна

ФГБУ "ГНЦ РФ - Институт 
физики высоких энергий", 
г. Протвино, Московской обл.

№ 377-0/общ. 
от 18.03.2016

Денисевич А. А., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ- -

4. Егорова Анна 
Михайловна

ФГБУ Петербургский институт 
ядерной физики, г. Гатчина

№ 537-0/общ. 
от 13.04.2016

Козин К.А., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

5. Забанов Алексей 
Сергеевич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Криницын Н.С., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

6. Исаков Артём 
Дмитриевич

ООО "НПО "Санкт-Петербургская 
Электротехническая компания", 
г. Пушкин

№ 455-0/общ. 
от 05.04.2016

Дядик В.Ф., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

7. Китаева Екатерина 
Сергеевна

ФГБУ "ГНЦ РФ - Институт 
физики высоких энергий", 
г. Протвино, Московской обл.

№ 377-0/общ. 
от 18.03.2016

Денисевич А.А., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

8. Кондрашев Ярослав 
Андреевич

ФГБУ Петербургский институт 
ядерной физики, г. Гатчина

№ 537-0/общ. 
от 13.04.2016

Козин К.А., доцент 
кафедры ЭАФУ ФТИ

9. Локтюшин Павел 
Павлович

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Ливенцов С.Н., 
профессор кафедры 
ЭАФУ ФТИ

10. Малиновская
Валентина
Александровна

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Егорова О.В., 
ст. преподаватель 
кафедры ЭАФУ ФТИ

11. Пищальников Иван 
Геннадьевич

ООО "НПО "Санкт-Петербургская 
Электротехническая компания", 
г. Пушкин

№ 455-0/общ. 
от 05.04.2016

Дядик В.Ф., доцент 
кафедры ЭАФУ 
ФТИ

12 Полосин Антон 
Алексеевич

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский 
научно-исследовательский институт 
экспериментальной физики", г. Саров

№ 714-0/общ. 
от 29.04.2016

Обходский А.В., 
доцент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

13 Прозоров
Александр

РГП "Национальный ядерный 
центр Республики Казахстан", 
г. Курчатов

№ 898-0/пп 
от 18.05.2016

Чурсин Ю.А., 
доцент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

14. Самчук Николай 
Николаевич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Обходский А.В., 
доцент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

15. Шелопугин 
Дмитрий Сергеевич

Кафедра ЭАФУ ФТИ ТПУ распоряжение по 
кафедре ЭАФУ ФТИ 
№93 от 30.05.2016

Криницын Н.С., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

Направить обучающихся Физико-технического института 4 курса, специальности 140801 
"Электроника и автоматика физических установок", группы 072А, 072Б дня прохождения практики в 
Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Нововоронежская атомная станция", г. Нововоронеж на 
основании письма № 67/88 от 12.01.2016 в связи с производственной необходимостью на период 
с 11.07.2016г.по 14.08.2016 г.:

№ Ф.И.О. Организация, место прохождения 
практики (город)

Договор (№, дата) Руководитель 
практики от ТПУ

1 Нефедов Владислав 
Сергеевич

Филиал АО "Концерн 
Росэнергоатом" "Нововоронежская 
атомная станция", г. Нововоронеж

письмо-заявка на 2016 г. 
№67/88 от 12.01.2016

Кудрявцев В.А., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

2 Сериков Дмитрий 
Александрович

Филиал АО "Концерн 
Росэнергоатом" "Нововоронежская 
атомная станция", г. Нововоронеж

письмо-заявка на 2016 г. 
№67/88 от 12.01.2016

Кудрявцев В.А., 
ассистент кафедры 
ЭАФУ ФТИ

2



2. Оплату расходов произвести согласно расчёта расходов на практику:

№ Ф.И.0 Форма
обучения

Субсидия на выполнение гос. 
задания (образование), руб.

Поступления от приносящей доход 
деятельности (ПОУ), руб.

ст. 290 
(суточные)

ст. 290 
(проезд)

ст. 290 
(найм 
жилья)

Всего
ст. 290 

(суточные)
ст. 290 

(проезд)
ст. 290 
(найм 

жиль*)
Всего

Группа 072А
1. Захарова Юлия Сергеевна бюджет 1750 22000 0 23750 0 0 0 0
2. Зуйков Артем Сергеевич внебюджег 0 0 0 0 1750 13500 0 15250
3. Ларина Ксения Викторовна бюджет 1750 22000 0 23750 0 0 0 0
4. Маркелова Анастасия Павловна бюджет 1750 22000 0 23750 0 0 0 0
5. Сериков Дмитрий Александрович бюджет 1750 17500 0 19250 0 0 0 0
6. Уварова Анастасия Дмитриевна бюджет 1750 22000 0 23750 0 0 0 0
7. Щербаков Иван Дмитриевич бюджет 1750 23500 0 25250 0 0 0 0

Группа 072Б
8. Бадмацыренова Вероника 

Альбертовна бюджет 1750 24000 3125 28875 0 0 0 0

9. Гурова Наталия Борисовна бюджет 1750 20000 0 21750 0 0 0 0
10.Егорова Анна Михайловна бюджет 1750 24000 3125 28875 0 0 0 0
11.Исаков Артём Дмитриевич бюджет 1750 23500 0 25250 0 0 0 0
12. Китаева Екатерина Сергеевна бюджет 1750 20000 0 21750 0 0 0 0
13.Кондрашев Ярослав Андреевич бюджет 1750 24000 3125 28875 0 0 0 0
14.Нефедов Владислав Сергеевич бюджет 1750 17500 0 19250 0 0 0 0
15.Пищальников Иван Геннадьевич бюджет 1750 23500 0 25250 0 0 0 0
16.Полосин Антон Алексеевич бюджет 1750 22000 0 23750 0 0 0 0
17. Прозоров Александр бюджет 1750 6000 0 7750 0 0 0 0

Итого 28000 333500 9375 370875 1750 13500 0 15250

Основание: договоры с профильными организациями на проведение практики, расчёт расходов на практику.

О.Ю.ДолматовДиректор ФТИ

ВИЗЫ:
^Начальник ПФО 

" М  " 2016 г.

Гл.бухгалтер
2016 г.

и с п к
" 2016 г.

Зав. кафедрой ЭАФУ ФТИ 
" 2016 г.

Е.В.Качина 

Э.Л.Моисеенко 

^  Т.Б.Панкратова 

А.Г.Г орюнов

Отавина Т.К. 23-32

3


